

Estado do Rio Grande do Norte CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL CNPJ 08.393.126/0001-85

TERMO DE POSSE

A Presidência da Câmara Municipal de São Miguel/RN, no uso das suas atribuições, EMPOSSA nesta data o servidor PAULO DE LUCENA COSTA JÚNIOR, inscrito no CPF: 082.667.164-04, para exercer o cargo efetivo de AGENTE DE CONTRATAÇÃO, eis que habilitado e aprovado em Concurso Público.

O servidor apresentou os documentos exigidos por Lei e prestou o compromisso de fielmente cumprir com os deveres e atribuições do cargo, anexando a este TERMO, declaração quanto ao exercício ou não de cargo ou função pública.

Para constar, o Presidente em exercício da Câmara Municipal de São Miguel/RN lavra o presente TERMO que vai assinado pela autoridade competente e pelo empossado.

São Miguel/RN, 28 de dezembro de 2022.

José Edimilson de Carvalho

Presidente da Câmara Municipal de São Miguel/RN

Paulo de Lucena Costa Júnior